BURSA DE VALORI BUCURESTI S.A. 2 martie 2026

Performanta lunara a participantilor inregistrati in calitate de Market Maker / Market Maker al Emitentului/ Furnizor de lichiditate
in cadrul BVB

§ Bursa de Valori Bucuresti publica performanta lunara a participantilor care actioneaza in calitate de Market Maker (MM), Market Maker al Emitentului (MME) si Furnizor de lichiditate (FL) pentru
instrumentele financiare admise la tranzactionare pe Piata Reglementata la vedere pe care acestia sunt inregistrati. Incepand cu luna ianuarie 2022, acest raport cuprinde si performanta lunara a
participantilor care actioneaza in calitate de Market Maker (MM) si Market Maker al Emitentului (MME) pentru instrumentele financiare din cadrul Sectiunii Instrumente financiare listate pe SMT.
Performanta se calculeaza si se publica, de regula, in primele zece zile lucratoare ale lunii pentru luna anterioara.

§ Procentul brut mediu lunar de afisare oferte ferme de cumparare si de vanzare (cotatii valide) de catre un Market Maker / Furnizor de lichiditate pentru fiecare simbol pe care este inregistrat, calculat
exclusiv pe baza cotatiilor valide ale acestuia si a particularitatii simbolului (tip activ suport, stare simbol-piata), fara luarea in considerare a notificarilor acestuia cu privire la suspendarea/ reluarea
cotatiilor, ora atingerii barierei, precum si a altor notificari relevante ale acestuia.

§ Procentul net mediu lunar de afisare oferte ferme de cumparare si de vanzare (cotatii valide) de catre un Market Maker / Furnizor de lichiditate pentru fiecare simbol pe care este inregistrat, calculat pe
baza cotatiilor valide ale acestuia si a particularitatii simbolului (tip activ suport, stare simbol-piata), cu luarea in considerare a notificarilor acestuia cu privire la suspendarea/ reluarea cotatiilor, ora atingerii
barierei si a altor notificari relevante ale acestuia.

§ Performanta medie lunara are scop informativ si nu reprezinta cu exactitate indeplinirea obligatiilor zilnice.

Simbol Procent brut Procent net Frocent
An luna Market Maker / Furnizor de lichiditate Instrument ) . minim zilnic
. ) mediu lunar mediu lunar
financiar asumat
202602 SSIF BRK Financial Group SA AAG ROAAGEACNOR7?7 98.99 98.99 75
202602 Tradeville S.A. AG RO3UHXXNWZEO 90.54 90.54 80
202602 Raiffeisen Bank International AG AQ RO7066ZEA1R9 94.31 94.31 70
202602 SSIF BRK Financial Group SA AQ RO7066ZEA1R9 98.28 98.28 90
202602 Raiffeisen Bank International AG AROBS ROWMR49B0ORG5 94.27 94.27 75
202602 Intercapital Securities Ltd. AROBS ROWMR49B0ORG5 97.26 97.26 90
202602 SSIF BRK Financial Group SA ATB ROATBIACNOR9 98.27 98.27 90
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL15 RO2JS2UHXIJ8 98.97 99.28 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL16 ROEZE5SRW4C2 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL17 ROWA95TP6945 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL20 ROOPCBMS8CDZ8 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL21 ROCHOKERORG3 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL22 ROLNXV2MKH55 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL23 ROERAKLAOM72 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL24 ROFFT14HS4Y8 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL26 RO7T300LFY61 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL27 ROS5PAHEQJDY8 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL28 RO150MM81GF3 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL29 ROIJOBQ7RKQO 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL30 ROT23V8FVUG3 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL31 RO5V8HFDLUC7 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL32 RO36VGZGITE2 98.93 99.28 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL33 ROCKOOR63J91 98.86 99.21 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKAURTL34 RO03997X0YY4 98.93 99.28 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKBETETF ROISQA8HOESS 99.30 99.30 90
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLA4 RO1FWCOAHOAS 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLA9 ROBOZVROSTF2 99.04 99.36 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLB1 ROYAG901W605 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLB2 ROD981D5V610 99.04 99.36 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLD6 R0O99DJ242WQ3 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLD9 ROWG957LKPZ3 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLE1 ROEM20JOEBW6 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLE2 ROU7XFX80D06 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLE6 RO54W4EK6XL3 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLG2 ROBKQJWGPFO7 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLG3 RO960JKPPC53 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLG4 ROKJM5FEUKR6 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLG5 RO7Z2LTHOVI7 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLG6 ROLLJUUAHIJE3 99.04 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLG7 ROCDFD7JOXHO 98.93 99.28 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLGS8 ROQ53UCRCKS6 98.86 99.21 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLGY ROPFEXX4KOR6 98.91 99.26 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTLH1 ROFKV8G6MZF3 98.86 99.21 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTSG1 ROORZM7QJBQ7 99.03 99.35 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTSG2 ROSDM3QXA8L6 98.05 98.05 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTSG5 ROLK3ZDF79G3 98.98 99.29 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTSG7 ROY75TODP230 98.93 99.28 75
202602 SSIF BRK Financial Group SA BKDOWTSG8 ROYO6FRP79D4 98.86 99.21 75
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99.94
99.94
99.92
99.94
99.99
99.99
99.99
99.38
98.76
99.54
99.48
99.47
99.48
99.48
99.48
97.03
97.03
97.03
97.03
97.65
97.65
97.65
97.65
97.65
98.90
98.57
98.57
98.57
98.57
98.70
99.82
99.78
95.34
95.34
95.34
95.34
98.67
99.92
99.92
99.92
98.90
98.84
98.90
98.90
97.93
97.93
97.93
97.92
97.88
97.93
97.89
97.91
98.85
97.92
97.94
97.90
99.50
99.85
99.85
99.85
99.85
99.85

99.94
99.94
99.94
99.94
99.92
99.94
99.99
99.99
99.99
99.38
98.76
99.54
99.48
99.47
99.48
99.48
99.48
97.03
97.03
97.03
97.03
97.65
97.65
97.65
97.65
97.65
98.90
98.57
98.57
98.57
98.57
98.70
99.82
99.78
95.34
95.34
95.34
95.34
98.67
99.92
99.92
99.92
98.90
98.84
98.90
98.90
97.93
97.93
97.93
97.92
97.88
97.93
97.89
97.91
98.85
97.92
97.94
97.90
99.50
99.85
99.85
99.85
99.85
99.85
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70
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70
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70
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70
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70
70
70
70
70
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202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
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202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602
202602

Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG

202602 SSIF BRK Financial Group SA

202602

Raiffeisen Bank International AG

202602 SSIF BRK Financial Group SA

202602

Raiffeisen Bank International AG

202602 SSIF BRK Financial Group SA

202602 Wood & Company Financial Services

202602
202602

Raiffeisen Bank International AG
Raiffeisen Bank International AG

202602 SSIF BRK Financial Group SA

202602

Raiffeisen Bank International AG

202602 SSIF BRK Financial Group SA

202602

Raiffeisen Bank International AG

202602 SSIF BRK Financial Group SA
202602 Tradeville S.A.

RBSFGTL6
RBSFGTL7
RBSFGTL8
RBSIETL3
RBSIETL4
RBSLVTL3
RBSLVTL4
RBSLVTL5
RBSLVTL6
RBSNGTL3
RBSNGTL4
RBSNGTL5
RBSNGTL6
RBSNGTLS8
RBSNGTLS
RBSNPTL10
RBSNPTL6
RBSNPTL7
RBSNPTL8
RBSNPTL9
RBTLVTL10
RBTLVTL11
RBTLVTL6
RBTLVTL?
RBTLVTL8
RBTLVTLY
RBTRPTL4
RBTRPTLS5
RBTRPTL6
RBTTSTL6
RBTTSTL7
RBTTSTL8
RBVWTL3
RCBRDTL3
RCDAX
RCEVERTL2
RCEVERTL3
RCFPTL6
RCGLDTL1
RCROTX
RCSLVTL1
RCSLVTL2
RCSNGTL1
RCSNGTL2
RCSNPTL3
RCSNPTL5
RCSPX
RCSX5E
RCTLVTL3
ROCE

SFG

SFG

SNG

SNN

SNP

SNP

TLV
TRANSI
TRP

TRP

TTS

TTS
TVBETETF

ATOOO0A3BS58
ATOOOOA3EDF9
ATOOO0A3KS99
ATOOO0A3EDJ1
ATOO00A3G4Y7
ATOOO0A36F95
ATOOOOA36FA8
ATOO00A3AW46
ATOO00A3BMT7
ATOO00A352V4
ATOO00A35ZW?2
ATOO00A3AHC5
ATOO00A3AHD3
ATOOO00A3N6P1
ATOO00A3N6QS
ATOO00A3BS90
ATOO00A32R53
ATOO00A3BS66
ATOO00A3BS74
ATOO00A3BS82
ATOOOOA3AHF8
ATOOOOA3EDG7
ATOO00A32R61
ATOO00A32R79
ATOO000A35ZU6
ATOOOOA3AHE1
ATOOOOA3KSB3
ATOOO0A3KSC1
ATOO00A3KSD9
ATOOOOA3KSE7
ATOOOOA3KSF4
ATOO00A3KSG2
ATOOOOA3EDN3
ATO000A2GTZ0
AT0000A04QY3
ATOO00A2Y7U7
ATOO00A2Y7V5
ATOO00A2GTY3
ATOO00A2GTK2
AT0000481403
ATOO00A2GTMS8
ATOO00A2GTN6
ATOO00A2S6R3
ATOO00A2Y826
ATO000A2GU19
ATOO00A2Y7Y9
ATOO00AQ7S87
AT0000A04QZ0
ATO000A2GU27
ROROCEACNOR1
ROSFGPACNOR4
ROSFGPACNOR4
ROSNGNACNOR3
ROSNNEACNORS
ROSNPPACNOR9
ROSNPPACNOR9
ROTLVAACNOR1
ROSIFCACNOR8
ROTRPLACNOR7
ROTRPLACNOR?
ROYCRRK66RDS8
ROYCRRK66RDS8
ROETF0000019
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99.85
99.80
99.84
98.61
98.61
98.38
97.98
98.38
98.28
99.94
99.94
99.94
99.94
99.94
99.94
99.60
99.65
99.65
99.65
99.65
99.63
99.62
99.63
99.63
99.63
99.63
99.62
99.63
99.44
99.91
99.91
99.89
99.36
99.54
99.58
99.83
99.83
99.87
95.34
98.55
98.35
97.94
99.94
99.92
99.63
99.65
99.74
99.46
99.63
97.53
95.16
98.02
93.50
98.29
71.47
92.88
93.35
97.82
90.79
96.95
92.57
95.98
99.08

99.85
99.80
99.84
98.61
98.61
98.38
97.98
98.38
98.28
99.94
99.94
99.94
99.94
99.94
99.94
99.60
99.65
99.65
99.65
99.65
99.63
99.62
99.63
99.63
99.63
99.63
99.62
99.63
99.44
99.91
99.91
99.89
99.36
99.54
99.58
99.83
99.83
99.87
95.34
98.55
98.35
97.94
99.94
99.92
99.63
99.65
99.74
99.46
99.63
97.53
95.16
98.02
93.50
98.29
71.47
92.88
93.35
97.82
90.79
96.95
92.57
95.98
99.08
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70
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70
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70
70
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70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
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70
70
90
70
90
70
90
90
75
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90
80
90
80
90
85



